Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Пожег

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. № 212

О создании бракеражной комиссии.

На основании решения совещания при директоре от 30.08.2022 года
приказываю:

Создать  постоянно  действующую  бракеражную  комиссию  на  2022-
2023 учебный год:
председатель – Коснырева Альбина Петровна, заместитель директора по ВР;
члены: Третьякова Елена Борисовна, учитель начальных классов;

Шахова Екатерина Алексеевна, старший вожатый;
Шахова Анна Михайловна, завхоз (заведующий производством);
Лажанева Яна Александровна (медработник);
Уляшева Екатерина Алексеевна, председатель родительского комитета

Директор школы                                             Т.М. Третьякова
(личная подпись)